2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 мая 2019 г.
	№ 202-П

О признании утратившими силу отдельных постановлений

Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 27.03.2006 № 84 «О Порядке списания невозможной к взысканию задолженности по арендной плате и пени за имущество, находящееся в государственной собственности Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 23.06.2008
№ 286-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.03.2006 № 84»;
постановление Правительства Ульяновской области от 09.02.2009
№ 40-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.03.2006 № 84».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области
                                А.А.Смекалин
0605км1